

اردوگاه سرخ

پیشنهاد تمدید سه ساله به نیازمند

باشگاه پرسپولیس حالا پروژه تمدید قرارداد بازیکنان مهم و تأثیرگذار این تیم را آغاز کرده است. در همین راستا پیام نیازمند اولین بازیکنی است که پای میز مذاکره با مدیران باشگاه پرسپولیس نشست است. با توجه به اهمیت این بازیکن در برنامه‌های کادر فنی، باشگاه پرسپولیس تمایل دارد قرارداد او را پیش از پایان فصل نهایی کند تا از ایجاد ابهام درباره آینده این بازیکن جلوگیری شود.
با این حال، برای نهایی شدن قرارداد جدید هنوز مذاکرات مالی و برخی جزئیات قرارداد باقی مانده و توافق نهایی منوط به جمع‌بندی دو طرف است. پرسپولیس در شرایطی مذاکرات تمدیدی خود را آغاز کرده که در ادامه فصل، وضعیت قرارداد چند بازیکن دیگر نیز باید مشخص شود. پیشنهاد تمدید سه ساله در حالی به گلر ملی پوش سرخ‌ها ارائه شده که در صورت رخ دادن این اتفاق، پرونده بازگشت احتمالی علیرضا بیرانوند به این تیم نیز بسته خواهد شد.

رشد درآمدها در شه‌ریور

باشگاه پرسپولیس درآمدهای خود در شهریورماه را افشا کرد. پیش از این باشگاه پرسپولیس درآمدهای ماهانه خود تا پایان مردادماه ۱۴۰۵ را منتشر کرده بود که در آن، درآمد تیم سه سال گذشته ۲۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون، درآمد مرداد ۳۲ میلیارد تومان، درآمد شهریور ۷۱ میلیارد تومان، درآمد مهرماه ۷۰ میلیارد تومان، درآمد آبان‌ماه ۶۹ میلیارد تومان، درآمد آذرماه ۷۴ میلیارد تومان، درآمد دی‌ماه ۵۹ میلیارد تومان، درآمد بهمن ماه ۶۹ میلیارد تومان، درآمد اسفند و فروردین ماه ۶۵ میلیارد تومان، درآمد اردیبهشت‌ماه ۶۴ میلیارد تومان، درآمد خردادماه ۶۵ میلیارد تومان، درآمد تیرماه ۲۲ میلیارد تومان و درآمد مردادماه ۲۴ میلیارد تومان گزارش شده بود. باشگاه پرسپولیس طی عملکرد یک ماهه منتهی ۱۴۰۵/۶/۳۱ معادل ۳۷۱،۳۱۴ میلیون ریال، درآمد داشته است و در مجموع تا پایان ماه مرداد، میزان درآمدهای پرسپولیس به ۸۷۸ میلیارد تومان برسد.

بازی با گل گهر در آزادی

با توجه به اینکه تیم بانوان پرسپولیس در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان میزبان است و روز جمعه ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی از تیم وارش مازندران میزبانی خواهد کرد احتمالاً دیدار تدارکاتی پرسپولیس مقابل گل گهر سیرجان در زمین شماره ۲ آزادی و پشت درهای بسته برگزار می‌شود. دیدار پرسپولیس مقابل گل گهر دومین بازی تدارکاتی سرخ‌ها در ایام فیدایی به حساب می‌آید که با حضور بازیکنان تیم امید و نفرت خارجی برگزار شده و کادرفنی نفرتا بیشتری را در اختیار خواهد داشت.

تشکیل شورای هواداری

با دستور پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، شورای هواداری باشگاه با هدف ایجاد ساختاری منسجم برای بررسی و پیگیری موضوعات مرتبط با جامعه هواداری تشکیل شد. براساس تصمیم اتخاذشده، محمد جمالی، مدیر امور فرهنگی باشگاه پرسپولیس، ریاست این شورا را بر عهده خواهد داشت. شورای هواداری باشگاه پرسپولیس، موضوعات و مسائل مرتبط با فضای هواداری را بررسی و در خصوص سیاست‌ها و برنامه‌های کلی این حوزه تصمیم‌گیری و پیگیری خواهد کرد.

نامه بازرسی درباره عضو هیأت مدیره

حضور مدیر چندشغله قانونی نیست

ایسنا خبر داد یکی از اعضای هیأت مدیره پرسپولیس که از قضا فرد بانفوذ هیأت مدیره سرخ‌هاست، به خاطر عضویت در هیأت مدیره ۵ شرکت زیرمجموعه یکی از بانک‌ها، با هشدار حقوقی از سوی سازمان بازرسی کل کشور مواجه شده است. در همین رابطه، سازمان بازرسی کل کشور با ارسال نامه‌ای به یکی از بانک‌های سهامدار باشگاه پرسپولیس، نسبت به عضویت این عضو هیأت مدیره سرخ‌ها در هیأت مدیره ۵ شرکت زیرمجموعه این بانک تذکر حقوقی داده و از مدیرعامل بانک صراحتاً خواسته فرد مذکور را از عضویت در هیأت مدیره ۴ شرکت برگزار کند و تنها یک سمت را در اختیار داشته باشد. این در حالی است که سازمان بازرسی کل کشور پیش از این هم نسبت به عضویت دو عضو دیگر هیأت مدیره پرسپولیس در هیأت مدیره شرکت‌های دیگر تذکر داده بود که آنها از هیأت مدیره آن شرکت‌ها استعفا کردند تا فقط در هیأت مدیره پرسپولیس عضویت داشته باشند.

گزارش عملکرد بازیکنان رسید

کادر فنی پرسپولیس در تعطیلات لیگ برتر مدت اطلاعات مربوط به عملکرد نفرتا در بخش‌های دفاعی، میانی و هجومی را مورد بررسی قرار داده تا نقاط ضعف و قوت تیم مشخص‌تر نشود. حالا تارتار به دنبال پیدا کردن راهکارهای مناسب برای برطرف کردن مشکلاتی است که پرسپولیس در هفته‌های ابتدایی با آنها مواجه بوده و قرار است نتیجه این بررسی‌ها در ادامه مسابقات و به‌ویژه در انتخاب ترکیب و شیوه بازی تیم مورد استفاده قرار گیرد. تارتار تصمیم دارد دو ترکیب متفاوت را برای تمیش در نظر بگیرد و در زمان مناسب با توجه به فشرده‌گی بازی‌ها و شیوه نمایش حریف از آنها استفاده کند.

با مصدومیت‌های جلالی و کمبود مهره در دفاع چپ

بازگشت زودتر از موعد معامله‌گری به پرسپولیس



معامله‌گری یکی از سه مدافع چپ برتر لیگ فوتبال ایران به حساب می‌آید و از همین رو جایگاه محکمی در پرسپولیس عملکرد چندانی جالبی ارائه نکرد پرسپولیس در این پست به نوعی آچمز شد و به‌دنبال جذب بازیکن جدید رفت که موفق شد ابوالفضل جلالی را به خدمت بگیرد اما مهدی تارتار که تمام خصوصیات بازیکنان لیگ برتر را خوب می‌شناسد به‌دنبال ابوالفضل رزاق‌پور شاگرد سابق خودش در گل گهر رفت که باشگاه سرخ به هر دری زد نتوانست این بازیکن را از فولاد به خدمت بگیرد. پرسپولیس در حالی فصل تازه را آغاز کرد که در جذب بازیکن موردنظرش برای دفاع چپ به نتیجه نرسید همان‌طور که در پست هافبک میانی تلاش‌های مدیران باشگاه عقیم ماند. با شروع فصل و در بازی نخست ابوالفضل جلالی در ترکیب اصلی قرار گرفت و ضمن ارائه نمایش قابل قبول در قزوین پاس گل هم داد تا خریدی امیدوارکننده به‌نظر برسد اما در بازی دوم مصدوم شد و سه بازی بعد از آن را هم از دست داد. جلالی که در تمرینات پیش فصل هم مصدوم شده بود اخیراً دوباره آسیب دیده و با اینکه گفته می‌شود مصدومیش جزئی است اما همین می‌تواند برای مدیران باشگاه یک چالش باشد. جلالی در تمرینات پیش فصل هم مصدوم شده بود اخیراً دوباره آسیب دیده و با اینکه گفته می‌شود مصدومیش جزئی است اما همین می‌تواند برای مدیران باشگاه یک چالش باشد.

بدون شک معامله‌گری یکی از سه مدافع چپ برتر لیگ فوتبال ایران به حساب می‌آید و از همین رو جایگاه محکمی در ترکیب تیم امید داشت. معامله‌گری در جریان گرم کردن بازی سوم تیم امید مقابل کره‌شمالی آسیب دید و از ترکیب مقابل کره‌شمالی حذف شد. جلالی که در تمرینات پیش فصل هم مصدوم شده بود اخیراً دوباره آسیب دیده و با اینکه گفته می‌شود مصدومیش جزئی است اما همین می‌تواند برای مدیران باشگاه یک چالش باشد. جلالی در تمرینات پیش فصل هم مصدوم شده بود اخیراً دوباره آسیب دیده و با اینکه گفته می‌شود مصدومیش جزئی است اما همین می‌تواند برای مدیران باشگاه یک چالش باشد.

تازه با اینکه ملوان نتایج خوبی نگرفته اما معامله‌گری نمایش‌های فوق‌العاده‌ای ارائه کرده که قطعاً بهترینش همان مصاف با پرسپولیس بوده که اتفاقاً اولین بازی فرزین برای تیم بندرانزلی به حساب می‌آمد. به همین منظور باشگاه پرسپولیس باید هر طور شده شرایط بازگرداندن این مدافع چپ به تیم خود را بررسی کرده و اگر شرایط فراهم شد در همین زمستان فرزین را به باشگاه خودش برگرداند. قبل‌تر باشگاه پرسپولیس موفق شده بود، میلاد سرلک را بعد از نیم‌فصل حضور در ملوان و گذراندن دوران سربازی‌اش به تیم خود برگرداند و حالا اگر همین اتفاق در مورد معامله‌گری رخ دهد این

مدافع چپ اهل رامهرمز می‌تواند دوباره در ترکیب سرخ‌ها به میدان رفته و مشکلات پیش آمده در دفاع چپ را حل کند. با بازگرداندن معامله‌گری باشگاه پرسپولیس دیگر نیازی به رزاق‌پور و التماس از مدیران باشگاه فولاد برای صدور رضایت‌نامه این بازیکن نخواهد داشت ضمن اینکه رقم سنسگینی را هم که قرار است برای دریافت رضایت‌نامه این بازیکن صرف شود هزینه هم در آن بازه زمانی جذب مدافع چپی در حد رزاق‌پور با معامله‌گری تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد.

حمله هواداران پرسپولیس به تاجرنیا و عوامل باشگاه استقلال

مخترعان جام اسنپی دنبال جام!



سوزه

بعد از ادعای تاجرنیا درباره اهدای جام قهرمانی فصل گذشته به استقلال و البته پاسخی که مدیران سه‌باشگاه پرسپولیس، تراکتور و سپاهان به این مساله داشتند درگیری رسانه‌ای شدیدی بین اعضای باشگاه پرسپولیس و

استقلال پیش آمد. با این حال هواداران پرسپولیس هم بی‌کار نشستند و در فضای مجازی و کامنت‌های خود علیه استقلال و تاجرنیا نکات جالبی را مطرح کردند که حتماً مورد توجه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال نیز قرار خواهد گرفت.

برخی هواداران پرسپولیس به این نکته اشاره می‌کنند که تاجرنیا که از رفتنش مطلع شده و می‌زودی باید با صندلی

مدیریت استقلال خداحافظی کند عمداً این مساله را مطرح کرده تا در روزهای آخر مدیریتش به هواداران استقلال ثابت کند کارهای بزرگی برای این باشگاه کرده والبتّه اگر تیرگی که در تاریکی انداخته به هدف خورد در نقش یک مدیرعامل موفق این باشگاه را ترک کند. گروه دیگری از هواداران پرسپولیس نیز می‌گویند تاجرنیا با بودجه هنگفت پول‌های کلانی که از هلدینگ خلیج‌فارس گرفت و با تیمداری در رشته‌های مختلف ورزشی بعضاً قهرمانی‌هایی هم به‌دست آورد، می‌خواهد یک جام فوتبالی هم به ویت‌ترین دوران حضورش در این باشگاه بفرزاید تا به هلدینگ خلیج‌فارس ثابت کند این همه پولی که هزینه کردند واقعاً آورده‌ای داشته است. هواداران پرسپولیس می‌گویند، تاجرنیا با راه‌اندازی رشته‌های ورزشی مختلف و پرداخت قراردادهای کلان و نجومی نه‌تنها به ورزش کشور خدمت نکرد بلکه ضربه‌های زیادی به ورزش وارد کرد چراکه ارقام قراردادهای او در آن رشته‌ها هم بالا

باقیمانده فصل قبل و کار نسبتاً راحت‌تر پرسپولیس نسبت به استقلال اشاره می‌کنند و اینکه با وجود حضور سرخ‌ها در دره ششم شانس بازگشت به‌صدر جدول را داشتند کما اینکه مدت حضور پرسپولیس در صدر جدول همان لیگ ۲۲ هفته‌ای بیشتر از استقلال بود. جالب اینکه مدیران استقلال به موضوع جام اسنپی اشاره می‌کند. نکته‌ای که اتفاقاً اولین بار توسط خود استقلال‌ها و در همان ایام کرنا ساخته شد و آنها مدعی بودند پرسپولیس با تعطیلی لیگ به‌دنبال گرفتن جام اسنپی است اما آن فصل لیگ ادامه پیدا کرد و پرسپولیس با اقتدار قهرمان شد و حالا خود استقلال‌ها بدون برگزاری لیگ به‌دنبال همان جام اسنپی هستند! عجیب اینکه مدیران باشگاه استقلال به قهرمانی با گل آقساید اشاره کرده‌اند در حالی که هواداران پرسپولیس در پاسخ به آنها می‌گویند در همان مسابقه معروف پرسپولیس مقابل مس رفسنجان و طبق نظر غالب کارشناسان دآوری یک پالتی محرز پرسپولیس

نادیده گرفته شد و اگر آن پالتی اعلام می‌شد اصلاً کار به گل دقیقه ۸۱ نمی‌کشید ضمن اینکه موقعیت گولسپانی در آن گل به‌گونه‌ای بود که حتی امروز با خط‌کشی نیمه‌خودکار در تصویر تلویزیونی هم به‌سختی می‌توان درباره آقساید بودن آن گل نظر قطعی داد. اما جالب‌ترین تئوری ارائه شده توسط هواداران پرسپولیس مربوط به پرونده آسانی است. این هواداران معتقدند تاجرنیا موضوع جام قهرمانی را در حالی مطرح کرده که می‌داند باشگاه پرسپولیس برای به‌نتیجه‌رساندن پرونده یا سرآسانی تا دادگاه عالی ورزش هم پیش خواهد رفت و حالا می‌خواهد با این ماجرا به‌نوعی گروگشی کند. در واقع این گروه از هواداران معتقدند تاجرنیا با مطرح کردن ماجرا جام ترس خود را بر گردانده شدن نتایج بازی‌های استقلال نشان داده و با ماجرای جام می‌خواهد به مدیران پرسپولیس بگوید یا پرونده آسانی را پیگیری نکنند یا استقلال به خواسته‌اش خواهد رسید و جام خواهد گرفت!

پرسپولیس، تنها باشگاهی که به‌دنبال پیگیری مسابقات بود

جنجال و حاشیه؛ پاداش سکوت باشگاه‌های لیگ برتری

خواستار بودند هر طور شده حتی به‌صورت متمرکز بازی‌ها ادامه پیدا کند. در اولین روزهای سال جدید بحث برگزاری رقابت‌های لیگ به‌صورت متمرکز در یکی از استان‌هایی که درگیری با جنگ ندارد مطرح شد اما به نتیجه نرسید. بعد از پایان جنگ نیز باشگاه پرسپولیس سردمدار ماجرای پیگیری رقابت‌های لیگ برتر بود و برای این منظور فرمول‌های مختلفی را هم به فدراسیون برای پیگیری رقابت‌ها ارائه کرد اما در نهایت با برگزاری چند جلسه، نظر سنجی از باشگاه‌های لیگ برتری و تصمیم نهایی سازمان لیگ، مسابقات نیمه‌کاره باقی ماند و جدول فریزر شد. در نهایت بحث برگزاری تورنمنت سه‌جانبه مطرح شد که حتی با برگزاری این تورنمنت و پیروزی چادرملو در نهایت با اشتباه دبیرکل فدراسیون فوتبال باز هم گل گهر به رقابت‌های آسیایی مثل آسیا حذف شد جزو یکی از حواشی بزرگ فوتبال ایران شد. حالا هم بحث تعیین قهرمان

اتفاق در نهایت منجر به هجده تیمی شدن لیگی شد که قرار است جام ملت‌های آسیا در میانه آن برگزار شود و برنامه فوق‌العاده فشرده باعث بروز مشکلاتی مثل آنچه بر سر تیم امید آمد، شد.

جدا از این بحث تعیین سهمیه‌های آسیایی حواشی بسیاری را به‌وجود آورد و سرانجام انتخاب استقلال و تراکتور برای حضور در لیگ نخبگان براساس همان جدول فریزر شده سرصدای زیادی به‌دنبال داشت. از سوی دیگر بعد از اینکه باشگاه سپاهان موفق نشد مجوز حرفه‌ای را مال خود کند بحث تعیین سهمیه سوم پیش آمد و این موضوع هم محل مناقشه

شد. در نهایت بحث برگزاری تورنمنت سه‌جانبه مطرح شد که حتی با برگزاری این تورنمنت و پیروزی چادرملو در نهایت با اشتباه دبیرکل فدراسیون فوتبال باز هم گل گهر به رقابت‌های آسیایی مثل آسیا حذف شد جزو یکی از حواشی بزرگ فوتبال ایران شد.

حالا هم بحث تعیین قهرمان باشگاه سپاهان موفق نشد مجوز حرفه‌ای را مال خود کند بحث تعیین سهمیه سوم پیش آمد و این موضوع هم محل مناقشه شد. در نهایت بحث برگزاری تورنمنت سه‌جانبه مطرح شد که حتی با برگزاری این تورنمنت و پیروزی چادرملو در نهایت با اشتباه دبیرکل فدراسیون فوتبال باز هم گل گهر به رقابت‌های آسیایی مثل آسیا حذف شد جزو یکی از حواشی بزرگ فوتبال ایران شد.

برنامه‌ریزی برای مدیران سازمان لیگ با توجه به دو فیدایی قبل از جام ملت‌ها و تعطیلی مسابقات در این تورنمنت بسیار دشوار شود.

روند آماده‌سازی تیم امید

قبل از بازی‌های آسیایی با مشکلات جدی مواجه شده و محل مناقشه شود.

تعیین سهمیه‌های آسیایی با مشکلات و حواشی عجیب و غریب زیادی همراه شود.

موضوع قهرمان و اهدای جام تبدیل به یکی از سخف‌ترین دعوای فوتبال کشور در هفته‌های اخیر شد.

تمام این مشکلات در حالی ایجاد شد که باشگاه پرسپولیس در ایام جنگ و بعد از آن بشدت پیگیر ماجرای ادامه برگزاری رقابت‌های لیگ برتر رفت. مسابقاتی که اگر تدبیر، جسارت و برنامه‌ریزی دقیق نزد مدیران فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ وجود داشت باتوجه



امروز باشگاه‌هایی مثل سپاهان و تراکتور نسبت به موضوع قهرمانی و اهدای جام استقلال معترضند در حالی که خودشان به‌نوعی در خدشان بودند و به‌وجود آمدن این حواشی سهمیم هستند، چراکه در آن مقطع زمانی قطعاً لیگ دادند و کنار باشگاه پرسپولیس نبودند



به فرصت خودا دوام‌هاه قابل برگزاری و پیگیری بود و اگر چنین می‌شد این همه مشکل و حاشیه سخف پیش نمی‌آمد. نکته مهم ماجرا اینجاست، امروز باشگاه‌هایی مثل سپاهان و تراکتور نسبت به موضوع قهرمانی و اهدای جام استقلال معترضند در حالی که خودشان به‌نوعی در خدشان بودند و به‌وجود آمدن این حواشی سهمیم هستند، چراکه در آن مقطع زمانی قطعاً لیگ دادند و کنار باشگاه پرسپولیس نبودند. در آن مقطع پرسپولیس تنها باشگاهی بود که بشدت پیگیر برگزاری رقابت‌های لیگ برتر بود و در مقطعی باشگاه کل گهر هم کنارش آمد اما صدای آنها به جایی نرسید و حالا بروز و ظهور حواشی اخیر جدا از سوءمدیریت مدیران فوتبال، زاییده سکوت بقیه باشگاه‌های لیگ برتری است.